EDITAL N.º 21/2023

 RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA PARA CONTRATAÇÃO

 DE PROFESSORA NO PPGF/PUCPR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da Pontifícia Universidade
Católica do Paraná, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado da prova didática referente ao concurso de contratação docente, conforme o Edital
16/2023.

As candidatas aprovadas nesta etapa, em ordem alfabética, são:

• Prof.ª Dr.ª Halina Machado Leal
• Prof.ª Dr.ª Naiara Paula Eugenio

Ambas as candidatas estão habilitadas para a próxima fase do processo seletivo, que consiste
na realização da entrevista.

As entrevistas estão programadas para ocorrer amanhã dia 22/11/2023, das 16h às 18h.

Curitiba, 21 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Federico Ferraguto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia – Stricto Sensu

Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho Cep 80215 901
Curitiba Paraná Tel. 41 3271 2626  www.pucpr.br

http://www.pucpr.br/